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SCHEDA TECNICA

BIDONE RACCOLTA FARMACI SCADUTI

LT.120 ANTI-PRELIEVO CARRELLATO

CARATTERISTICHE

  COLORE

  PESO

  ALTEZZA

  PROFONDITÀ

  LARGHEZZA mm

mm

kg

480

530

945

7,2

  CAPACITÀ DI CARICO kg 48

  LARGHEZZA BOCCA mm 245

  ALTEZZA BOCCA mm 165

  PROFONDITÀ BOCCA mm 200

Grigio / Bianco

  DIAMETRO RUOTE mm Ø 200

  MATERIALE PEHD Polietilene alta densità

Iniezione 2 pezzi monoblocco  FABBRICAZIONE

Triangolare su cop. anti-prelievo  SERRATURA

EN 840  ( UNI 10571 e DIN 30740 )  NORMATIVE

Corpo grigio antracite scuro,

con coperchio bianco
  COLORI DISPONIBILI

mm

  ALTEZZA STRAMAZZO 875mm

  PASSO 480mm

  VOLUME NOMINALE lt 120

  RICICLABILE 100 %
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